
1 
 

 

 
 

 

Årsberättelse 2021 - 2022 

  Katrineholms Inner Wheel Club 

 

 

Svensk klubb nr 46 Charterbrev juli 1961 Int. Klubbnr 239 

Årets motto:  Stronger women, stronger world  

Mötesdag:  2:a måndagen i månaden 

Mötestid:  18.00  

Möteslokal:  Olika lokaler 

Årsavgift:  500:- 

 

Styrelsen för 2021 – 2022 

Styrelsen har haft förlängt mandat på grund av pandemi och tidigare rådande restriktioner 

och fortsatte arbetet i samma konstellation ytterligare ett år fram till maj 2022. 

 

President  Katrine Plan 

Past president Birgitta Sigvardsdotter  

Vice President Louise Magnusson 

Sekreterare  Catarina Bennetoft 

Skattmästare  Kristina Norström 

Klubbmästare Patricia Lindström  

Vice klubbmästare Marie Björving 

ISO  Lena Ljungberg 

Webmaster  Patricia Lindström 

Klubbdelegater Katrine Plan, Catarina Bennetoft och Birgitta Sigvardsdotter 

Delegatsuppleanter Marie Björving och Louise Magnusson 

Revisorer  Chatarina Jonsson och Elisabeth Johansson 

Valberedning  Britt Stenberg, Birgitta Sigvardsdotter  

 

Hedersmedlem Briten Schartau 

 



2 
 

Styrelsen har genomfört sju fysiska möten, två planerade möten ställdes in på grund av 

pandemirestriktioner.  

 

Medlemmar 

Klubben hade under verksamhetsåret blivit 55 medlemmar. Vi har fått 5 nya medlemmar 

och 3 medlemmar har begärt utträde. 

Hedersmedlem: Briten Schartau 

 

Program 

Aktiviteter verksamhetsåret 2021–2022 

Årsmöte 13 september  

Den 13 september kunde vi äntligen ha vårt första månadsmöte på mer än ett och ett halvt 

år. Ett glatt återseende för de 25 medlemmar som deltog. Vi hade glädjen att hälsa tre nya 

medlemmar välkomna till vår klubb; Ingun Gränsmark, Lynn Zhong Palmberg och Kerstin 

Edvardsson. 

 

Katrine Plan hälsar våra nya medlemmar välkomna. Foto: Patricia Lindström 

Efter en god middag och sedvanliga årsmötesförhandlingar delade några av våra kära 
medlemmar – Catarina Johnsson, Karin Jacobsson och Eva-Lena Danielsson – med sig av sina 
positiva erfarenheter av att engagera sig i vår förening och att delta aktivt i styrelsearbetet. 

Eftersom vi inte kunnat träffas på lång tid blev det några försenade avtackningar. Vår 
president Katrine Plan tackade Birgitta Sigvardsdotter, Britt Stenberg och Agneta Kullberg för 
allt arbete de lagt ner på vår klubb. 

25 deltagare, endast medlemmar 

Kvällens insamling gick till Narkotikasökhundarna. 
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Distriktstårsmöte 9 oktober  

I oktober hade vår klubb glädjen att vara värd för distriktets årsmöte. 41 Inner Wheelare från 

nio klubbar i vårt distrikt deltog på mötet. 

Vår president Katrine Plan inledde med att hälsade alla hjärtligt välkomna och ge en kort 
presentation av platsen och om Ericssons gamla lokaler/ComMat där mötet hölls. 

Rådspresident Gerti Stenkula tog sedan över ordet och berättade om arbetet för kvinnor i 
Sverige och världen och att klubbarna är den viktigaste delen i organisationen för Inner 
Wheel. 

Distriktspresident Elisabeth Eisen tände därefter vänskapens ljus och ljuset för dem som 
lämnat oss under året. Vår kära Marianne Petersson läste vackra dikter ur Bo Setterlinds 
Trohjärtat. Därefter öppnades mötet och årsmötesförhandlingarna avlöpte smidigt. Inga 
tyngre beslutspunkter fanns på dagens agenda. Noterades dock att eftersom verksamheten 
legat nere i ca ett och ett halvt år har våra insamlade medel minskat avsevärt. Avgående 
delegater avtackades. 

Under lunchen fick vi tillfälle att umgås med våra hitresta systrar, vilket alltid är inspirerande. 
Sista programpunkten var En nostalgisk resumé med musik och bilder över Katrineholms 
utveckling 1960–2010 av Fredrik Hernblom. 

Modevisning och buffet 18 oktober  

 

Våra fina modeller Catarina Bennetoft, Birgitta Sigvardsdotter och Louise Magnusson. Foto: 
Jaana Olsson 

Den 18 oktober bjöds vi på en favorit i repris när vi träffades för modevisning och buffet på 
Bela. Vi var 33 personer, varav 8 gäster, som ville träffas och veta mer om höstens mode och 
trender. 

Vår president Katrine Plan hälsade oss välkomna och tände vänskapens ljus. Efter de 
inledande orden bjöds vi på en läcker buffet. Sedan var det dags för kvällens höjdpunkt – 
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modevisningen. Tre av våra medlemmar, Catarina Bennetoft, Louise Magnusson och Birgitta 
Sigvardsdotter agerade modeller, och gjorde det med den äran. 

Efter visningen hade vi möjlighet att titta runt i butiken och köpa någonting fint om vi kände 
för det eller bara mingla omkring och ha trevligt. 

Kvällens insamling gick till Kvinnojouren Miranda i Katrineholm.  

Filmafton 8 november 

Måndagen den 8 november var det dags för vår årliga filmafton. Carl-Stefan Rydén hade än 
en gång lyckats välja ut en intressant film åt oss: Coda (Children of Deaf Adults). En mycket 
berörande film. 

I president Katrines Plans frånvaro inledde vice president Louise Magnusson kvällen med att 
tända vänskapens ljus och hälsa 44 deltagare, varav 13 gäster, välkomna till mötet. Carl-
Stefan berättade lite kort om filmen och sen rullade den igång. Och vi njöt. Både av filmen 
och av goda wraps från ComMat. 

Kvällens insamling gick till Narkotikasökhundar. 

Julbuffet 13 december  

Vi avslutade 2021 med ComMats välsmakande julbuffé och sköna toner av trion Flauto 

Dolce, blockflöjter i samklang, som stod för underhållningen i form av musik från barocken 

fram till 2000-talet. För att skapa lite julstämning avslutade de med ett potpurri med kända 

julvisor.  

 

Past president Birgitta Sigvardsdotter hälsar vår nygamla medlem Anna-Lena Andersson 
välkommen. Foto: Louise Magnusson.  

 
Past president Birgitta Sigvardsdotter fick rycka in på grund av sjukdom. Hon hade glädjen 
att hälsa en nygammal medlem, Anna-Lena Andersson, välkommen till vår klubb. På mötet 
deltog 23 personer vara 3 gäster. 

Kvällens insamling gick till narkotikasökhundarna. 
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Inställda möten 10 januari och 14 februari 

På grund av ökad smittspridning kom nya mötesrestriktioner och vi fick ställa in Inner Wheel-

dagen i januari och månadsmötet i februari. Val till kommande styrelse gjordes per 

Capsulam. 

Polisens trygghetsarbete i Katrineholm 14 mars 

Efter ett uppehåll på tre månader kunde vi åter ses den 14 mars på ComMat. Förutom 23 

medlemmar och 3 gäster fick vår president Katrine Plan också hälsa polisinspektör Pirjo 

Swegreus välkommen som föreläsare till mötet. Pirjo berättade med stort engagemang om 

sitt arbete som områdespolis i Vingåker och om polisens brottsförebyggande insatser i KFV-

regionen. Vi fick svar på många frågor om trygghet och säkerhet i vår region. 

Eftersom vi inte träffats på länge fanns en hel del punkter på agendan, bland annat val till 

internationella Inner Wheel, kommande aktiviteter och vårt 60-årsjubileum. Dessutom 

hälsade Katrine en ny medlem, Inger Kylestorp, välkommen till vår klubb. 

Kvällen insamling gick till Ukraina via Röda Korset. 

 

President Katrine Plan hälsar Inger Kylestorp välkommen till vår klubb. Foto: Patricia 
Lindström 

Månadsmötet 11 april - Apoteket och läkemedel  

Vi inledde kvällen med en välsmakande pajbuffet innan receptarie Ulrika Flodqvist tog till 

orda. Ulrika har ca 40 års erfarenhet av apoteksarbete och vi fick en hel del bra information 

och många tips om vilka tjänster som finns när det gäller läkemedel. Apotekets personal har 

stor erfarenhet av sjukdomar och läkemedel och många gånger kan de ge lika tillförlitliga råd 

som 1177 eller en läkare på vårdcentralen.  
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Kerstin Edvardsson och Mari-Anne Mokvist. Foto: Patricia Lindström 

Därefter fick vi veta lite mer om två av våra medlemmar, Mari-Anne Mokvist och Kerstin 

Edvardsson, som höll sina egoföredrag. Vi har verkligen många intressanta kvinnor med olika 

bakgrund och erfarenheter i vår klubb. På mötet deltog 26 personer varav 6 gäster. 

Kvällens insamling gick till Ukraina via Röda Korset. 

60-årsjubileet 14 maj på Lilla Djulö 

 

Marléne Wahlqvist, Past President distrikt 235, Katrine Plan, President Katrineholm och 

Elisabeth Eisen, President distrikt 235. Foto: Patricia Lindström  
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Äntligen kunde vi fira vårt 60 årsjubileum. Pandemin satte käppar i hjulet för oss att fira 

2021. President Katrine Plan hade glädjen att hälsa 33 medlemmar välkomna till 

festligheterna på Lilla Djulö. Distrikts Presidenten Elisabeth Eisen och Past President Marlene 

Wahlqvist hedrade oss med sin medverkan i firandet och önskade vår klubb lycka till i 

framtiden. Våra tidigare presidenter de senaste 10 åren 2011–2021 berättade om några 

speciella händelser från sitt år som president. Vår president Katrine Plan gjorde en resumé 

från starten 1961 fram till dagens datum. Det var en händelserik berättelse som skrivits av 

bland annat Anna Brita Ferm 1961–1979 och Maria Olborg fram till 1970–1986. Katrine Plan 

fullföljde berättelsen framtill 2021. Under kvällen fick vi njuta av en god måltid och 

underhölls med musik av Ola och Tord Forsander. Kvällen avrundades med en 60 tals 

inspirerad musikquiz. Katrine Plan avslutade kvällen med ett varmt tack till alla som bidragit 

till att kvällen blev så lyckad och blåste ut vänskapens ljus. Det blev många kära återseenden, 

prat och skratt.  

Kvällens insamling gick till återuppbyggandet av Ukraina. 

 

Lunchträffar 

20/9 5 pers Fotografens 

4/10 6 pers Fotografens 

1/11 5 pers Fotografens 

6/12 5 pers O’Learys 

7/3 2 pers O’Learys 

4/4 6 pers O’Learys 

2/5 6 pers O’Learys 

 

Promenad och fika 

15/9 2 pers 

22/9 3 pers 

29/9 3 pers 

26/4  

3/5 2 pers 

 

Internationell verksamhet 
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Våra vänkubbar Gravesend (England), Auckland (Nya Zeeland) och Jessheim (Norge) har ISO 

haft sporadisk kontakt med under verksamhetsåret. Dessvärre har våra vänner i Norge lagt 

ner sin klubb under året, det planerade mötet ställdes därmed in. 

 

Distriktsverksamhet 

Då pandemin ställt till lite oordning i det årliga Inner Wheel-schemat hölls distriktsmöte 
(D235) i Katrineholm under hösten, den 9:e oktober 2021,  styrelsen arrangerade och deltog 
i mötet. Under våren 2022 hölls kalenderenligt distriktsmöte i Enköping, den 26:e mars 2022. 
Delegater var Katrine Plan och Mari Björving 

 

 

Katrineholm den 10 september 2022 

 

Katrine Plan   Catarina Bennetoft 

 

 

 

 

President   Sekretera



9 
 

 


